Ofício Vereador Nº 793/2019
São Roque, 28 de agosto de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Departamento de Esportes a reforma da quadra do basket street (aquela quadra que possui só um lado).

Tal solicitação se faz justa e necessária devido ao fato de que as marcações no chão estão erradas e o suporte da tabela poderia ser de concreto, como já é realidade em vários outros locais, o que beneficiaria a prática de esportes daqueles que utilizam o espaço.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ALEXANDRE BARBOSA

MD. Diretor do Departamento de Esportes da Prefeitura Municipal de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 28/08/2019 - 09:09 5371/2019